

見積り結果一覧(5月13日締切分)

税率は全品目10%

番号	品 名	品 質 規 格 そ の 他	①数量	単位	②単価 (消費税等抜き・ 円)	落札金額 (消費税等抜き・ 円) ①×②	契約金額 (消費税相当額を 含む・円)	落札業者
1	ホルター記録器	フクダ電子(株) FM-1400 その他、別紙仕様書のとおり	1	台	1,030,000	1,030,000	1,133,000	ディーブイ エックス(株)
2	マルチタイプ冷却 水処理剤		8	缶				応れなし
3	排水管清掃機		1	缶				応れなし
4	一次元有線バー コードリーダー	仕様書のとおり オプトエレクトロニクス OPL-6845S-USB	20	個	12,500	250,000	275,000	小西医療 器(株)
5	AC充電器 Type- C	ELECOM MPAACCP7120WH	3	個	1,400	4,200	4,620	(株)エディオ ン
6	電気ポット	タイガー PDR-G401	1	台	7,280	7,280	8,008	(株)エディオ ン
7	情報カード	ケアコム Z-118-20 20枚入り	20	パック	880	17,600	54,208	(株)ミヤノメ ディックス
	氏名カード	ケアコム Z-129W-20 20枚入り	18	パック	1,760	31,680		

番号	品 名	品 質 規 格 そ の 他	①数量	単位	②単価 (消費税等抜き・ 円)	落札金額 (消費税等抜き・ 円) ①×②	契約金額 (消費税相当額を 含む・円)	落札業者
8	メンテナンスボック ス	EPSON PXMB9 C9345	2	個	2,000	4,000	4,400	(株)アクトシ ステムズ
9	ラベルプリンタ用ク リーニングキット		2	組				応れなし
10	OAクリーニング ペーパー(プリンター 用)	サンワサプライ社 CD-13W	3	個	510	1,530	1,683	(株)アクトシ ステムズ
11	医局 更衣ロッ カー 鍵	品番:K543(TOYO)	1	本	650	650	2,860	ビーム機 材(有)
	女子更衣室 更衣 ロッカー 鍵	品番:H182(UCHIDA)	1	本	650	650		
	事務机 鍵	品番:234(KOKUYO)	1	本	650	650		
	事務机(袖机) 鍵	品番:A059(DSK)	1	本	650	650		
12	丸椅子	サンワサプライ SNC-RD5VBK	5	脚	6,250	31,250	34,375	(株)ミヤノメ ディックス
13	収納ボックス	SANKA NIB-SDCL	20	個	735	14,700	16,170	ナカムラ文 機(株)
14	傘立		1	個				応れなし
15	パッセハード		1	個				応れなし

番号	品 名	品 質 規 格 そ の 他	①数量	単位	②単価 (消費税等抜き・ 円)	落札金額 (消費税等抜き・ 円) ①×②	契約金額 (消費税相当額を 含む・円)	落札業者
16	ポリエチレン袋	規格18号 厚さ0.03×幅380×長さ530mm 透明 100枚1束	15	束	530	7,950	8,745	(有)佐藤包装
17	病棟アンプル袋	サイズ：195×260(210)mm 天チャック・ポケット付 特注品 見本のとおり	3000	袋	150	450,000	495,000	㈱ミヤノメ ディックス
18	蛍光ペン(黄)	ゼブラ WKCR1 黄 10本入り	30	箱	385	11,550	25,410	㈱はぶ文 泉堂
	蛍光ペン(青)	ゼブラ WKCR1 青 10本入り	30	箱	385	11,550		
19	クラフト封筒 長3	KOKUYO クラフト封筒(サイト貼り)[寿堂] 長3 縦235×横120 品番:08409 70g/㎡ 1000枚 入り	1	ケース	2,340	2,340	2,574	ナカムラ文 機㈱
20	クリアポケット	セキセイ AZ-540 1パック30枚入り	3	パック	180	540	2,838	㈱はぶ文 泉堂
	ラベルシール	ヒサゴ OP3207N 20シート入	3	冊	680	2,040		

番号	品 名	品 質 規 格 そ の 他	①数量	単位	②単価 (消費税等抜き・ 円)	落札金額 (消費税等抜き・ 円) ①×②	契約金額 (消費税相当額を 含む・円)	落札業者
21	名刺ファイル	カウネット 4248-1324	1	冊	950	950	1,045	㈱はぶ文 泉堂
22	フラットファイル (A4縦緑)	コクヨ フ-V10G 100枚入り	3	箱	3,050	9,150	14,025	㈱はぶ文 泉堂
	タックインデックス	コクヨ タ-E20NB 小・青18×25mm 16片×11枚 176片	40	袋	90	3,600		
23	マグネットシート	KOKUYO マグ-S340	10	袋	613	6,130	6,743	ナカムラ文 機㈱
24	タックタイトル	コクヨ タ-70-55	180	袋	165	29,700	32,670	㈱はぶ文 泉堂 (クジ)
25	デスクマット	クラウン CR-GS60G	1	枚	2,080	2,080	2,288	ナカムラ文 機㈱
26	修正テープ	トンボ CT-YA5	200	個	170	34,000	37,400	㈱はぶ文 泉堂

番号	品 名	品 質 規 格 そ の 他	①数量	単位	②単価 (消費税等抜き・ 円)	落札金額 (消費税等抜き・ 円) ①×②	契約金額 (消費税相当額を 含む・円)	落札業者
27	ネームランドテープ	カシオ XR-9WE	10	個	650	6,500	99,660	(株)エディオン(クジ)
	ネームランドテープ	カシオ XR-12WE	20	個	650	13,000		
	ネームランドテープ	カシオ XR-18WE	10	個	860	8,600		
	ネームランドテープ	カシオ XR-24WE	20	個	860	17,200		
	ネームランドテープ	カシオ XR-9YW	10	個	650	6,500		
	ネームランドテープ	カシオ XR-24YW	10	個	860	8,600		
	ネームランドテープ	カシオ XR-9RD	10	個	650	6,500		
	ネームランドテープ	カシオ XR-24RD	20	個	860	17,200		
	ネームランドテープ	カシオ XR-6BU	10	個	650	6,500		
28	メンディングテープ	3M スコッチ MP-18 エコノパック 1箱12巻入	2	箱	3,315	6,630	7,293	(有)マルゼン

番号	品 名	品 質 規 格 そ の 他	①数量	単位	②単価 (消費税等抜き・ 円)	落札金額 (消費税等抜き・ 円) ①×②	契約金額 (消費税相当額を 含む・円)	落札業者
29	ホッチキス(小型)	MAX HD-10Dブルー	20	個	360	7,200	7,920	(有)マルゼン
30	おしぼり	エンボス 乳白無地 丸型 1200本入 ディスポ品	5	箱	2,522	12,610	13,871	(有)マルゼン
31	患者衣(8分袖ガウン)	モンブラン LL/グリーン 59-441	10	着	2,590	25,900	113,960	(有)下宮商事
	患者衣(8分袖ガウン)	モンブラン L/ブラウン 59-441	15	着	2,590	38,850		
	患者衣(8分袖ガウン)	モンブラン M/オレンジ 59-441	15	着	2,590	38,850		